fevereiro de 2019.

AO
VEREAD R PROPONENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 034, de 11/02/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Prefeito Municipal indicação para que
sejam tomadas as providências para instalação de redutor de velocidade nas
proximidades do Mercado Mochon e do Terminal Rodoviário.

Justificativa:

A presente indicação faz-se importante em razão dos veículos estarem
transitando em alta velocidade nos locais , colocando em perigo a vida dos
pedestres nos locais indicados.

Nesta justificativa, espero poder contar com o apoio dos nobres Edis,
na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 11 dias de

ronrrn—~•~11,1

eVAErti,
39 UNAVAnirkril:",

(S c_--

	00000001